ien,ango de lo que absolutamente pudiera , en tal , ó tal Convento, donde ay tales Memorias,sino que ha procurado su Santidad en todos siglos preservarnos de tales questiones , auiendo las proveido , contra accidentes de contradiccion,ó violencia,en multiplicadas Bulas, entre las quales,la citada de Paulo IV.(concedido ya el subsidio a Carlos V. por Julio III.)confirmando nuestros privilegios,dize: *Et propterea nonnulli Romani Pontifices praedecessores nostri, nonnullas gratias, concretiones, indulgentias.....* Et fal.rec. Greg. IX. Bonif. VIII. Alex. IV. Nic. III. Clem. V. Eug. etiam IV. Leo. X. Clem. VII. Paulus silimiter III. ac Iul. etiā III. ac alij Romani Pontifices praedecessores nostri, Et Sede Apost. tam super exemptionibus,etiam ab ordinariorum locorum, Et legatorum,etiam de latere,quam etiam ab omni impositione,collecta,decima subsidio, quarta, Et quinta funeralium, Et legatorum partibus,pedagijs, Et gabellis , ac alio quocumque gravamine, per sedem eandem pro tempore impositis concesserint, ac p̄ea memoria Martinus IV. qui considerans , quod Fratres Ordinis Minorum Observantie huiusmodi,pro nullare temporali, iuxta eorum professionem, Et Regularia instituta,possunt in iudicio experiri, ut exclusis quibuscumque sollicitudinibus... Et concedentium, aut in ultima voluntate relinquientium... pia intentio non fraudaretur... Nos ieiur premissa,ac omnia, Et singula alia primicia,immunitates,exemptiones,liberates,prerogativas,faures,conservatorias declarations, facultates, dispensationes, gratias,concessiones,indulgentias, Et indulta spiritualia, Et temporalia... tam per presentes,ac quoscumq; alios Romanos Pontifices praedecessores nostros,ac Nos, Et sedem praeditam,quā Imperatores, Reges, Et alios Principes, sub quacumque forma verborum concessa... ac si de verbo ad verbum inferentur, presentibus,pro sufficienter expressis habentes,dicta auctoritate Apostolica, seniore presentium, ex certa scientia, ac de Apostolica potestate plenitude approbamus, Et innouamus... Et nihilominus pro potiori cante!a, Et ampliori dono gratiae, illa omnia, Et singula... iuxta ampliorem, Et favorabilem eoru intelligentiam, Et interpretationem, Et praeferim ut... Fratres Minorum Regula Observantie huiusmodi... mobilibus, Et immobilibus bonis, Et alij etiam pecuniaris, sibi quomodo libet oblatis, concessis,legatis, Et donatis, pro tempore,etiam promisis, Et alijs Divinis officijs,eleemosynis, Et alijs rebus non fraudulentur... quod possint nominare speciales personas... economos, Syndicos ... qui... praedictas eleemosinas nomine Romana Ecclesia (ad quam rerum omnium mobilium, Et immobilium, quibus Fratres uti possunt ius, proprietas, Et Dominium, nullum medio spectat) recipiant... Et fratercum huiusmodi necessitatibus pro tempore convertent, da... Et generaliter in omnibus causis,pro rebus, Et locis huiusmodi ad ipsam Ecclesiam spectantibus, ipsorum fratrum usui concessis, necnon pro im-